

# **Bredgaard Invest ApS**

**Øster Kringelvej 2 C, 8250 Egå**

**CVR-nr. 33 86 99 40**

## **Årsrapport**

**1. juli 2017 - 30. juni 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. december 2018.

---

**Maibrit Bredgaard Pedersen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. juli 2017 - 30. juni 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Bredgaard Invest ApS Øster Kringelvej 2 C 8250 Egå
	CVR-nr.: 33 86 99 40
	Stiftet: 11. august 2011
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Bestyrelse</b>	Michael Bredgaard Pedersen Maibrit Bredgaard Pedersen Morten Bredgaard Pedersen
<b>Direktion</b>	Maibrit Bredgaard Pedersen, direktør
<b>Revision</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
<b>Bankforbindelse</b>	Vestjysk Bank A/S, Torvet 4, 7620 Lemvig

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive investerings- og udlejningsvirksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 5.170 t.kr. mod 3.288 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.381 t.kr. mod 471 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.169.830</b>	<b>3.288.414</b>
1 Personaleomkostninger	-720.283	-727.516
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-69.265	-351.439
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.380.282</b>	<b>2.209.459</b>
Andre finansielle indtægter	14.648	12.817
Øvrige finansielle omkostninger	-1.391.682	-1.652.326
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.003.248</b>	<b>569.950</b>
Skat af årets resultat	-622.266	-98.580
<b>Årets resultat</b>	<b>2.380.982</b>	<b>471.370</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	158.700	155.100
Overføres til overført resultat	2.222.282	316.270
<b>Disponeret i alt</b>	<b>2.380.982</b>	<b>471.370</b>

**Balance 30. juni**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Grunde og bygninger	0	2.216.499
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	15.228	22.978
2	Investeringsejendomme	<u>50.746.745</u>	<u>55.547.388</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.761.973</u>	<u>57.786.865</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.761.973</u></b>	<b><u>57.786.865</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Udskudte skatteaktiver	322.200	529.700
	Andre tilgodehavender	481.789	333.282
	Periodeafgrænsningsposter	61.741	76.469
	Tilgodehavender i alt	<u>865.730</u>	<u>939.451</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>2.073.975</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>865.730</u></b>	<b><u>3.013.426</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>51.627.703</u></b>	<b><u>60.800.291</u></b>

**Balance 30. juni**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	288.000	288.000
	Overført resultat	7.999.137	5.776.855
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.700	155.100
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.445.837</u></b>	<b><u>6.219.955</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Gæld til realkreditinstitutter	32.939.757	37.667.510
	Deposita	913.425	959.696
	Selskabsskat	349.766	302.230
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>34.202.948</u>	<u>38.929.436</u>
3	Gældsforpligtelser	403.846	1.464.328
	Gæld til pengeinstitutter	8.125.403	11.222.726
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	77.192	107.068
	Selskabsskat	298.280	734.842
	Anden gæld	74.197	70.012
	Periodeafgrænsningsposter	0	2.051.924
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>8.978.918</u>	<u>15.650.900</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>43.181.866</u></b>	<b><u>54.580.336</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>51.627.703</u></b>	<b><u>60.800.291</u></b>
4	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
5	<b>Eventualposter</b>		



**Noter**

	2017/18	2016/17		
<b>1. Personaleomkostninger</b>				
Lønninger og gager	662.195	646.442		
Pensioner	24.000	24.000		
Andre omkostninger til social sikring	34.088	57.074		
	<b>720.283</b>	<b>727.516</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	3		
<b>2. Investeringsejendomme</b>				
Kostpris primo	57.852.165	57.787.841		
Tilgang i årets løb	190.010	64.324		
Afgang i årets løb	-7.416.851	0		
Overførsel fra grunde og bygninger	2.253.023	0		
<b>Kostpris</b>	<b>52.878.347</b>	<b>57.852.165</b>		
Af- og nedskrivninger primo	-2.304.777	-1.967.288		
Overførsel fra grunde og bygninger	-36.524	0		
Årets afskrivninger	-306.515	-337.489		
Årets nedskrivninger og tilbageførelse af nedskrivninger	245.000	0		
Af- og nedskrivninger, afhændede aktiver	271.214	0		
<b>Af- og nedskrivninger</b>	<b>-2.131.602</b>	<b>-2.304.777</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>50.746.745</b>	<b>55.547.388</b>		
<b>3. Gældsforpligtelser</b>				
	<b>Afdrag</b>	<b>Restgæld</b>	<b>Gæld i alt</b>	<b>Gæld i alt</b>
	<b>første år</b>	<b>efter 5 år</b>	<b>30/6 2018</b>	<b>30/6 2017</b>
Gæld til realkreditinstitutter	403.846	27.917.948	33.343.603	39.131.838
Deposita	0	913.425	913.425	959.696
	<b>403.846</b>	<b>28.831.373</b>	<b>34.257.028</b>	<b>40.091.534</b>

## Noter

---

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 33.717 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2018 udgør 50.502 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 54.600 t.kr. til sikkerhed for bankgæld og garantistillelse overfor realkreditinstitut nom. t.kr. 11.367. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for tredjemands banklån. Tredjemands bankgæld udgør pr. 30. juni 2018 i alt 97 t.kr.